
Zarządzenie Nr 107/2023 

z dnia 25.07.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu Projektowego wspierającego Kierownika Projektu przy 

realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Centrum Fizjoterapii Pediatrycznej  

i Onkologicznej w Katowicach-Ligocie”. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół projektowy wspierający Kierownika Projektu przy realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: „Centrum Fizjoterapii Pediatrycznej i Onkologicznej w Katowicach-

Ligocie” w składzie: 

1) mgr Joanna Rogacka – p.o. Kierownika Sekcji Planowania i Przygotowania Inwestycji 

- Przewodnicząca Zespołu Projektowego, 

2) dr hab. nauk o zdrowiu Anna Brzęk - Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach 

- Zastępca Przewodniczącej Zespołu Projektowego, 

3) inż. Marcin Szeląg – p.o. Kierownika Sekcji Realizacji Inwestycji, 

4) mgr inż. Ryszard Bajer – Dyrektor ds. Techniczno-Administracyjnych, 

5) mgr inż. Krzysztof Hojeński – Kierownik Działu Aparatury Badawczo-Dydaktycznej,  

6) mgr Agnieszka Ruszaj – Kierownik Działu Zaopatrzenia, 

7) mgr inż. Bartosz Oziębło – Kierownik Centrum Informatyki i Informatyzacji. 

 

2. Ponadto z głosem doradczym w skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) dr n. o zdrowiu Ewelina Grabska – Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

2) dr n. med. Katarzyna Knapik – Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

3) dr n. o zdrowiu Tomasz Michalski – Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

4) dr n. o zdrowiu Iwona Nowakowska – Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

5) prof. dr hab. n. med. Karolina Sieroń – Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

6) mgr Tomasz Nowacki – Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

7) dr n. o zdrowiu Magdalena Dąbrowska-Galas – Wydział Nauk o Zdrowiu  

w Katowicach, 

8) dr n. o zdrowiu Grzegorz Onik - Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

9) mgr Anna Tilszer – Dyrektor Centrum Transferu Technologii, 

10) mgr Wioletta Zientecka – Kierownik Działu Administracyjno - Gospodarczego  

w Katowicach-Ligocie, 

11) mgr inż. Jan Piórecki – Kierownik Działu Eksploatacji Technicznej i Remontów  

w Katowicach-Ligocie. 

 

3. W pracach Zespołu może brać udział Radca Prawny/Adwokat.  

 

4. Kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia są 

uprawnieni do wyznaczania podległych pracowników do realizacji zadań Zespołu 

Projektowego. Wyznaczenie podległych pracowników nie wyłącza nadzoru 

i odpowiedzialności Kierownika jednostki organizacyjnej w zakresie powierzonych 

czynności. W takim przypadku Kierownik jednostki organizacyjnej będzie ponosił 

odpowiedzialność jak za działania własne. 



§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu Projektowego należy w szczególności: 

1) przygotowanie i prawidłowa realizacja zadań określonych przez Kierownika Projektu, 

2) weryfikacja wraz z Kierownikiem Projektu wypełniania przez Wykonawców 

obowiązków wynikających z zapisów umów, 

3) monitorowanie ryzyk, 

4) informowanie Władz Uczelni o przebiegu realizacji zadania inwestycyjnego  

i ewentualnych nieprawidłowościach i zagrożeniach związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego, 

5) rekomendowanie Władzom Uczelni sposobu realizacji zadania inwestycyjnego w tym 

pomoc w podejmowaniu kluczowych decyzji dotyczących realizacji zadania 

inwestycyjnego, 

6) opiniowanie i wprowadzanie ewentualnych zmian w zadaniu inwestycyjnym, 

7) monitorowanie na poziomie strategicznym realizacji zadania inwestycyjnego. 

 

2. Komunikacja dotycząca realizacji zadania inwestycyjnego będzie odbywała się m.in. 

poprzez adresy mailowe oraz w aplikacji Microsoft Teams z rozszerzeniem 365. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją zadań Zespołu powierzam Dyrektorowi ds. Inwestycji.  

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Członkowie Zespołu Projektowego 

− a/a 


